PRODUCTORES DE SANTA LUCIA

PROCESO DE SELECCIÓN DE PROVEEDOR PARA EL SUMINISTRO DE MATERIAL VEGETAL Y/O EQUIPOS AGROPECUARIOS EN EL MARCO DE LA EJECUCION DEL PROYECTO "FORTALECER LAS CAPACIDADES PRODUCTIVAS A PEQUEÑOS PRODUCTORES ASOCIADOS, CULTIVADORES DE ÑAME DIAMANTE EN EL CORREGIMIENTO DE SANTALUCIA EN EL MUNICIPIO DE EL CARMEN DE BOLIVAR"

ADENDA No. 1

Que la organización PRODUCTORES DE SANTA LUCIA beneficiaria del PIDAR 173-2021 con recursos de los excedentes y rendimientos del proyecto apertura una convocatoria para seleccionar proveedores de elementos agropecuarios y material vegetal como complemento del proyecto en ejecución.

Que el día 12 de abril del 2023 se hizo cierre de la convocatoria para el PROCESO DE SELECCIÓN DE PROVEEDOR PARA EL SUMINISTRO DE MATERIAL VEGETAL Y/O EQUIPOS AGROPECUARIOS EN EL MARCO DE LA EJECUCION DEL PROYECTO "FORTALECER LAS CAPACIDADES PRODUCTIVAS A PEQUEÑOS PRODUCTORES ASOCIADOS, CULTIVADORES DE ÑAME DIAMANTE EN EL CORREGIMIENTO DE SANTALUCIA EN EL MUNICIPIO DE EL CARMEN DE BOLIVAR".

Que en el cierre del proceso se presentaron tres (3) proponentes y sus propuestas llegaron en sobre sellado sin indicar en los rótulos exteriores hacia cual bloque de la convocatoria se presentaban.

Que el día 26 de abril del 2023 se adelantó comité técnico de gestión local No. 19 en el cual se evaluaron las propuestas del PROCESO DE SELECCIÓN DE PROVEEDOR PARA EL SUMINISTRO DE MATERIAL VEGETAL Y/O EQUIPOS AGROPECUARIOS EN EL MARCO DE LA EJECUCION DEL PROYECTO "FORTALECER LAS CAPACIDADES PRODUCTIVAS A PEQUEÑOS PRODUCTORES ASOCIADOS, CULTIVADORES DE ÑAME DIAMANTE EN EL CORREGIMIENTO DE SANTALUCIA EN EL MUNICIPIO DE EL CARMEN DE BOLIVAR".

Que la evaluación del proceso arrojo como resultado seleccionar proveedor para el bloque No. 1 Elementos Agropecuarios, sin embargo se declaro DESIERTO el Bloque No. 2 Material Vegetal, por lo que se hace necesario la presente adenda en la cual se extiende por un plazo máximo de cinco (5) días hábiles, es decir desde el 28 de abril del 2023 hasta el dia 5 de mayo del 2023 para recepción de propuestas para seleccionar proveedor para el bloque No. 2 Material Vegetal.

PRODUCTORES DE SANTA LUCIA

La presente adenda fue acordada en el Comité Técnico de Gestión Local No. 19 de fecha 26 de abril del 2023.

Kettos Martinez Cardenas Representante Legal

PRODUCTORES DE SANTA LUCIA

SONIA ROSA GOMEZ TABOADA Directora (E) UTT2